



MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CALCA

GERENCIA DE DESARROLLO HUMANO Y SOCIAL

"Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho".



INFORME N° 030-2024-GDHS-DMS/MPC.

A : CPC. Edith Gamarra Gonzales
JEFE DE LA UNIDAD DE LOGÍSTICA

DE : Econ. Dina Molina Silva
GERENTE DE DESARROLLO HUMANO Y SOCIAL

ASUNTO : REMITO CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES 2024- 2026 DE LA OFICINA DE OPAVEC.

FECHA : Calca, 10 de enero del 2024.



Mediante el presente me dirijo a Usted, para remitir los cuadros multianuales de necesidades de bienes y servicios considerando las necesidades de gastos de inversión y de gasto corriente para contrataciones vía proceso de selección y menores a 8 UIT., en la fase de APROBACIÓN del periodo 2024- 2026, el motivo de la demora de enviar el anexo N° 4 cuadro multianual de necesidades 2024- 2026, de dicha Oficina no contaba con un RESPONSABLE DE LA OFICINA, en ese marco a la fecha ya se cuenta con responsable.

Se adjunta:

- Anexo N° cuadro multianual de necesidades 2024- 2026 OFICINA DE OPAVEC

Es todo cuanto informo a Usted, para su conocimiento y fines correspondientes.

Atentamente,



MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CALCA

Econ. Dina Molina Silva
GERENTE DE DESARROLLO HUMANO Y SOCIAL

ENTIDAD: MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CALCA
GERENCIA DE LINEA-GERENCIA DE DESARROLLO HUMANO Y SOCIAL
SUBGERENCIA DE PROGRAMAS,SERVICIOS SOCIALES Y APOYO COMUNAL
ORIGEN DE PARTICIPACION VECINAL Y COMUNAL
SECUENCIA FUNCIONAL - 39

META - 63

RUBRO- 007

CANTIDAD Y/O VALORES																			
Típo	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	2024				2025				2026				
							SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		
							Ciudad	Valor Total	Ciudad	Valor Total	Ciudad	Valor Total	Ciudad	Valor Total	Ciudad	Valor Total	Ciudad	Valor Total	
			PERSONAL																
SERVIC	23.27.11.99	71100431666	RESPONSABLE DE LA OFICINA DE PARTICIPACION VECINAL Y	UNIDAD	S/2.800		1	S/5.800	1	S/2.800	1	S/2.800	1	S/2.800	1	S/5.800		S/5.800	
		71100431207	AUXILIAR ADMINISTRATIVO	UNIDAD	S/1.500		1	S/1.500	1	S/1.500	1	S/1.500	1	S/1.500	1	S/1.500		S/1.500	
	23.27.11.99	71100385980	PROMOTOR DE CAMPO	UNIDAD	S/1.500		1	S/1.500	1	S/1.500	1	S/1.500	1	S/1.500	1	S/1.500		S/1.500	
			EQUIPO DE COMPUTO																
	23.27.11.99	74089950001	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO-CPU	UNIDAD	S/5.000		1	S/5.000											
BIEN		740880370001	MONITOR LED	UNIDAD	S/1.500		1	S/1.500											
BIEN		740832000039	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL - COLOR LASER VELOCIDAD MONOCROMÁTICA 100 mm COLOR 100 mm	UNIDAD	S/2.000		1	S/2.000											
BIEN			ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA					S/1.000.00											
	2.6.3.2.9.4	462200500001	ACUMULADOR DE ENERGIA - EQUIPO DE UPS	UNIDAD	S/1.000.00		1	S/1.000.00											
BIEN	2.3.12.11	239400090109	VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS	UNIDA	S/120.00		5	S/2.590											
		239400090109	CHALECO CON IDENTIFICACION CON LOG.	UNIDAD	S/50.00		5	S/250.00											
		239400090109	POLOS CON LOGOTIPO MANGA LARGA	UNIDAD	S/200.00		5	S/1.000											
		239400090109	ZAPATOS DE SEGURIDAD	UNIDAD	S/100.00		5	S/500.00											
		239400090109	BUZOS CON LOGOTIPO	UNIDAD	S/120.00		2	S/240.00											
	2.3.1.2.1.1	239400090109	CASACA IMPERMEABLE UNISEX	UNIDAD	S/120.00		0	S/0.00		S/3.914.10		0	S/0.00		S/0.00		S/0.00		
BIEN			PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					S/4.283.10		S/3.710.60			S/3.640.60		S/4.062.60		S/3.458.20		
BIEN	2.3.1.5.1.2		FOLIADOR	UNIDAD	S/20.00		3	S/60.00	2	S/40.00									
BIEN	2.3.1.5.1.2	503300250039	CINTA DE EMBALAJE	UNIDAD	S/3.00		12	S/36.00	3	S/9.00		12	S/36.00	3	S/9.00		S/36.00		
BIEN		710300060057	GOMA EN BARRA X 40 G APROX.	UNIDAD	S/5.50		2	S/11.00	2	S/11.00		2	S/11.00	2	S/11.00		S/11.00		
BIEN		710300120160	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm)	UNIDAD	S/12.00		12	S/144.00	10	S/120.00		12	S/144.00	10	S/120.00		S/144.00		
BIEN		710300160024	APROX. X 100 HOJAS COLORES VARIADOS	UNIDAD	S/1.90		6	S/11.40	6	S/11.40		6	S/11.40	6	S/11.40		S/11.40		
BIEN			CINTA DE PAPEL - MASKING TAPE 1/2 in X 40 yd	UNIDAD	S/6.00		20	S/120.00	20	S/120.00		20	S/120.00	15	S/90.00		S/90.00		
BIEN		710600010012	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A-4	UNIDAD	S/1.00		6	S/6.00	6	S/6.00		6	S/6.00	6	S/6.00		S/6.00		
BIEN		710600010012	BORRADOR	UNIDAD	S/3.50		12	S/42.00	6	S/21.00		6	S/21.00	0	S/42.00		S/42.00		0
BIEN		710600010012	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	S/10.00		4	S/40.00	2	S/20.00		2	S/20.00						
BIEN		710600010012	ENGRAPADOR DE OFICINA (25 HOJAS)	UNIDAD	S/95.00		2	S/190.00									S/190.00		
BIEN		710600010012	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 200 HOJAS	UNIDAD	S/5.00		3	S/15.00	3	S/15.00		3	S/15.00				S/15.00		
BIEN		710600010012	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	S/3.00		12	S/36.00	12	S/36.00		12	S/36.00	12	S/36.00		S/36.00		
BIEN		710600010012	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	S/30.00		2	S/60.00									S/36.00		12
BIEN		710600010012	BANDEJA ORGANIZADOR DE METAL DE 3 NIVELES TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	S/13.00		6	S/78.00	6	S/78.00		6	S/78.00	6	S/78.00		S/78.00		
BIEN		710600010012	FOLDER PLASTIFICADO PORTA TODO CON LIGA	UNIDAD	S/3.00		6	S/18.00									S/18.00		
BIEN		710600010012	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR NEGRO	UNIDAD	S/30.50		36	S/30.50				36	S/30.50				S/18.00		
BIEN		710600010012	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	S/3.00		12	S/36.00				12	S/36.00				S/36.00		
BIEN		716000060379	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA	UNIDAD	S/3.00												S/36.00		

ECOM. DINA MOLINA SILVA
GERENTE DE DESARROLLO HUMANO Y SOCIAL



